
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/815/2024 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso od osób fizycznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333; z 2023 r. 
poz. 1450), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888), 
art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70) 
oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 i 2760) 
Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Opoczno pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku 
od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Ustala się inkasentów: 

1) Sołectwo Adamów - Iwona Sroka; 

2) Sołectwo Antoniów - Bogusław Kacprzak; 

3) Sołectwo Bielowice - Józef Pacan; 

4) Sołectwo Brzustówek - Jacek Krawczyk; 

5) Sołectwo Bukowiec Opoczyński - Wioletta Mokrowiecka; 

6) Sołectwo Dzielna - Andrzej Kędziora; 

7) Sołectwo Januszewice - Sławomir Firmowski; 

8) Sołectwo Janów Karwicki - Maria Wrzeszcz; 

9) Sołectwo Karwice - Michał Wolski; 

10) Sołectwo Kliny - Marcin Staciwa; 

11) Sołectwo Kraśnica - Bogusław Pawlik; 

12) Sołectwo Kraszków - Halina Grzywacz; 

13) Sołectwo Kruszewiec - Mariusz Bogusławski; 

14) Sołectwo Kruszewiec Kolonia - Monika Panfil; 

15) Sołectwo Libiszów - Marianna Witoń; 

16) Sołectwo Libiszów Kolonia - Krystyna Rytczak; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 maja 2024 r.

Poz. 3733



17) Sołectwo Międzybórz - Szczepan Michałowski; 

18) Sołectwo Modrzew - Anna Wawrzeńczak; 

19) Sołectwo Modrzewek - Justyna Dzianach-Sobolewska; 

20) Sołectwo Mroczków Duży - Teresa Grabska; 

21) Sołectwo Mroczków Gościnny - Radosław Stępień; 

22) Sołectwo Ogonowice - Aneta Wdówka; 

23) Sołectwo Ostrów - Agnieszka Niemiec; 

24) Sołectwo Różanna - Agata Frej-Paleczna; 

25) Sołectwo Sielec - Jacek Zieliński; 

26) Sołectwo Sitowa - Anna Wrzeszcz; 

27) Sołectwo Sobawiny - Łukasz Konecki; 

28) Sołectwo Sołek - Agnieszka Pacan; 

29) Sołectwo Stużno - Wojciech Ptaszek; 

30) Sołectwo Stużno Kolonia - Elżbieta Sroka; 

31) Sołectwo Wola Załężna - Michał Mnich; 

32) Sołectwo Wólka Karwicka - Teresa Wrzosek; 

33) Sołectwo Wygnanów - Marcin Karbownik; 

34) Sołectwo Ziębów - Tomasz Rafalski. 

§ 3. 1. Inkasenci otrzymują wynagrodzenie w wysokości 13% od kwoty: 

1) gotówkowo zainkasowanych i terminowo wpłaconych podatków do kasy Urzędu Miejskiego  w Opocznie 
lub na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Opocznie; 

2) podatków w terminie zainkasowanych bezgotówkowo za pomocą innego instrumentu płatniczego. 

2. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 płatne będzie kwartalnie, po rozliczeniu raty podatku. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXV/374/2021 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 29 czerwca 2021 roku 
w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa, wyznaczenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso od osób fizycznych (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2021 r. 
poz. 3026). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 6 maja  2024 roku. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Anna Zięba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3733


	UCHWAŁA NR LXXI/815/2024 RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2
	pkt 13 w § 2
	pkt 14 w § 2
	pkt 15 w § 2
	pkt 16 w § 2
	pkt 17 w § 2
	pkt 18 w § 2
	pkt 19 w § 2
	pkt 20 w § 2
	pkt 21 w § 2
	pkt 22 w § 2
	pkt 23 w § 2
	pkt 24 w § 2
	pkt 25 w § 2
	pkt 26 w § 2
	pkt 27 w § 2
	pkt 28 w § 2
	pkt 29 w § 2
	pkt 30 w § 2
	pkt 31 w § 2
	pkt 32 w § 2
	pkt 33 w § 2
	pkt 34 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-05-02T11:37:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




